senta mi] uno al B ochenta mil (B-60.001 al B-80.000). 
TITULO NUMERO DIEZ, debentures números B ciento 
ochenta mil 
B-200.000) . 
Ocho títulos de dos mil debentures cada uno, Serle B. 
TITULO NUMERO DOCE, debentures número B doscien- 
tos veinte y dos mil uno al B doscientos veinticuatro mil 
(B222.001 al B-224.000) 
TITULO NUMERO VEINTIUNO, debentures números B 
doscientos cuarenta mij uno al B doscientos cuarenta y 
dos mil (B-240.001 al B-242.000). 
TITULO NUMERO VEINTIDOS, debentures números B 
doscientos cuarenta y dos mil uno al B dosciendes cua- 
renta y cuatro mil (B-242.001 al B-244.000). 
TITULO NUMERO TREINTA Y NUEVE, debentures nú- 
meros B doscientos setenta y seis mil uno al B doscien-

[...]

debentures números B quinientos cuarenta y ocho mii cua- 

"rteocientos-uno al B quinientos cuarenta y ocho mil seis- 

cientos (B-548.401 al B-548.600). 

TITULO NUMERO DOSCIENTOS SESENTA Y UNO, de- 

' bentures números B quinientos cincuenta y dos mil uno- 

al B quinientos cincuenta y dos mil doscientos (B-552.001 

j -552.200) . 

rTULO NUMERO TRESCIENTOS QUINCE, debentures: 
' números B quinientos sesenta y dos mil ochocientos uno 

/ ini sesenta y tres mil (B-562.801 al B-563.000) . 
¡2LFULO NUMI TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO, 

uinientos sesenta y ocho mil uno 
ho mil doscientos (B-568.001